
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej  437.396,10 złotych (słownie: 

czterysta trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 10/100), określony 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432.



 Załącznik  
 do Uchwały Nr III/14/18 

                         Rady Miejskiej  w Kożuchowie  
        z dnia 29 listopada 2018 roku 
 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

cena jednost-
kowa brutto w 

zł. 

Łączna wartość 
brutto w zło-

tych 

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Pod-
stawowej Nr 1 w Kożuchowie 

1 293.670,21 zł 293.670,21 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
1. Demontaż istniejącej nawierzchni z płytek betonowych – 557,41 m2 
2. Wykonanie nowych schodów terenowych z kostki brukowej czer-
wonej wraz z balustradą – 1 kpl. 
3. Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych z kostki brukowej 
czerwonej z balustradą ze stali nierdzewnej –  35,85 m2 
4. Wykonanie nawierzchni chodników  z kostki brukowej gr. 8 cm  
w kolorze grafitowym na podsypce cementowo piaskowej – 594,93 m2 
5. Obrzeża betonowe 8x30 cm – 267,66  m 
6. Montaż drzwi aluminiowych wewnętrznych – 1 szt. 
8. Wykonanie posadzki z płytek w przedsionku szkoły – 5,26 m2 

 

Platforma schodowa dla osób niepełnosprawnych 
 

1  38.314,89 zł 
 

       38.314,89 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
1. Platforma schodowa VIMEC  V64 – 1 szt.  - koszt  32 902,50 zł 
2. Dokumentacja techniczno-odbiorcza dla UDT – kpl. 
3. Barierka otwierana dwuskrzydłowa wys. 1,1 m – kpl. 
4. Instalacja elektryczna zasilająca do platformy – kpl. 

 

Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1  
w Kożuchowie 

1 105.411,00 zł 105.411,00 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
a) Wykonanie bieżni trzytorowej – 60 metrowej ze sztucznej trawy  
na miale kamiennym  0-5 mm wraz z podbudową – 300 m2 
b) Wycinka drzew wraz z karczowaniem i utylizacją odpadów – 3 szt. 
c) Wykonanie zeskoczni do skoku w dal o wymiarach 3,12m x6,12 m 
z piaskiem płukanym  na geowłókninie gr 50 cm i obrzeżami z nakład-
ką bezpieczną z SBR-u 
d) Montaż belki do skoku w dal 
e) Wykonanie chodnika z kostki brukowej typu Holland gr 6 cm na 
podsypce cementowo – piaskowej wzdłuż bieżni – 60 m2 

 

RAZEM 3 437.396,10 zł 437.396,10 zł 
 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym

przypadku organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową Nr 1

w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.




